Dos discos
rectificados
Cambio de
convertidor
catalítico
Kit de
afinación
aceite
15w40 ak
Un juego de
balatas
(spectra)
Un Valero
loco KR
Un
convertidor
catalítico
(NASH
EURO4)

$10,692.24 $10,692.24

Subtotal: $10,692.24

IVA (16%) $1,710.76

Total: $12,403.00

DOCE MIL CUATROCIENTOS TRES
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3769b31a-7e6a-4cce-bcf3-2ca3df4a0b1e|2021-05-